ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 50/GDĐT
Về Kế hoạch tổ chức Ngày hội bánh tét với chủ đề “Tết sum vầy” nhân dịp mừng xuân Tân Sửu 2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  15  tháng  01  năm 2021

	                                                          Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;
- Hiệu trưởng Trường TH-THCS Tân Trung.

Căn cứ Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện về Tổ chức Ngày hội bánh tét với chủ đề “Tết sum vầy” nhân dịp mừng xuân Tân Sửu năm 2021.
Về nội dung này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị thủ trưởng các đơn vị tích cực tham gia “Ngày hội bánh tét” mừng xuân Tân Sửu năm 2021 với chủ đề “Tết sum vầy” các nội dung như sau:
1.Thời gian, địa điểm: Vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2021 (sáng thứ Sáu, nhằm ngày 24 tháng chạp âm lịch). Tại Trung tâm Văn hóa huyện Củ Chi.
2.Đối tượng dự thi, nội dung thi (đính kèm Kế hoạch 303/KH-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện):
Mỗi đơn vị chọn 01 đội dự thi và 05 cổ động viên.
Nộp danh sách đội dự thi theo mẫu đính kèm về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện qua bộ phận Văn phòng (Bà Lê Thị Kim Nguyên – Chuyên viên) bằng văn bản và qua hộp thư điện tử: 2000tailoc@gmail.com. Thời gian: từ khi nhận thông báo đến 16 giờ 00, thứ Tư, ngày 20/01/2021 để tổng hợp gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.
Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.LTKNguyen.02
	TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Toản

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Trường:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày       tháng  01  năm 2021

DANH SÁCH ĐỘI DỰ THI

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Ghi chú

	1

	(Giáo viên )

	2

	Lớp....

	3

	4

	5

	6

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện
- Lưu: VT......
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, ghi rõ họ tên)